
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

Rep. N.139/2017  - Prot. n. 10503 del 28/03/2017 - Allegati 0 

Anno 2017  tit.III class. 14 fasc.3 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale del 15/03/2017 e del 22/03/2017, acquisiti agli atti con protocollo n. 9686 del 

22/03/2017;  

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2017/2018 per il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e Ambientale è la seguente:  

 

 
cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Di Paolo Luca Riga Technical University LV RIGA 02 

2 Di Paolo Moira Aarhus Universitet DK AHRUS 01 

3 Cinque Luca V. Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENVCI 02-ETSGE 

4 Ciccone Gessica Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENVCI 02-ETSGE 

5 Molina Francesco Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENVCI 02-ETSGE 

6 Di Giovanni Giorgia Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENVCI 02-ETSGE 

7 Foffi Carola Technische Universitat Dresden D DRESDEN 02 

8 Franceschini Alessandra Universidad Politecnica de Valencia-ETSAV E VALENCI 02-ETSAV 

9 Iannini Giulia Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

10 Paradiso Bianca Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

11 Tortorella Giacomo Universidad Politecnica de Valencia-ETSAV E VALENCI 02-ETSAV 

12 Berti Krizia Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

13 Risdonne Alessandra Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

14 De Meo Simone Riga Technical University LV RIGA 02 

15 Trasatti Annalisa Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

16 Spalletti Sabrina Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

17 Di Bartolomeo Federica Technische Universitat Dresden D DRESDEN 02 

18 Centi Valerio Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

19 Tomei Simone Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

20 Pietrangeli Antonello Universidad de la Laguna E TENERIF 01 

21 Lal Gagan Deep Technische Universitat Dresden D DRESDEN 02 

22 Scancella Andrea Universidad dos Açores P ACORES 01 

23 Cardinale Francesca Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

24 Mariani Cristian Universidad dos Açores P ACORES 01 

25 Di Ciano Veronica Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

26 De Patre Carlo Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

27 Quadrini Melissa Politechika Gdanska PL GDANSK 02 

28 Aglietti Silvia Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

29 Del Signore Valentina Institut National des Sciences Appliquées de Lyon F LYON 12 

30 Ursini Francesco Université de Liege B LIEGE 01 

31 Spera Alessia Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

32 Ridani Luigi Université de Liege B LIEGE 01 

33 Di Maria Gianluca Politechika Gdanska PL GDANSK 02 

34 De Santis Yuri Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

35 Paris Pierluigi Universidad de la Laguna E TENERIF 01 

36 Finamore Miriam Universitat Kassel D KASSEL 01 

37 Pancella Francesca Institut National des Sciences Appliquées de Lyon F LYON 12 

38 Cocco Valentina Universidad de la Laguna E TENERIF 01 

 

ART. 2 – La graduatoria degli studenti idonei senza sede per  lo scorrimento, in caso di sedi disponibili o 

rinunce,  è la seguente: 
 

cognome nome 

Amici Caterina 

Moroni Alice 

Salustri Eleonora Lucia 

Zaccaria  Sara 

Fiaschetti 

 

Luca 

 

ART. 3 – Gli studenti rinunciatari sono i seguenti: 

 
cognome nome 

Di Gianfilippo Lorenzo 

Buttarazzi Valentina 

Sacco Sara 

 

ART. 4 – Il termine per lo scorrimento della graduatoria di cui all’art. 2 e la conseguente assegnazione della 

sede è fissato al 15 maggio 2017. 
 

L’Aquila, 28/03/2017 
 

 

 

 

 
 

 

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 

 

 


